

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Y ANÁLISIS, ARCHIVOS Y COMPILACIÓN DE LEYES

"2021, Año de la Independencia".

Síntesis de la Gaceta Oficial de la Ciudad de México

Número 588, martes 04 de mayo de 2021

Reglamento Interior del Tribunal Electoral de la Ciudad de México.

Datos de localización en la versión impresa: Página 26.

Decreto por el que se aprobó la **modificación** al artículo 92 del Reglamento Interior del Tribunal Electoral de la Ciudad de México.

La presente reforma entrará en vigor al día siguiente de su publicación en los estrados del Tribunal Electoral de la Ciudad de México.